PAGE
1
Решение № 192 от 23.11.2011

О внесении изменений в постановление Озерского Совета депутатов от 20.03.2002 №28 «Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Озерска, письмом администрации городского округа от 02.11.2011 №01-02-05/331 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 6 Порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом, утвержденного постановлением Озерского Совета депутатов от 20.03.2002 № 28 изменение, изложив абзац       «К 6 = 0,5 – государственные учреждения сферы образования, физической культуры и спорта» в следующей редакции:

«К 6 = 0,25 - государственные учреждения сферы образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».
Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин